

Formularz SA-QS I/2008

(kwartał/rok)

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

Zgodnie z § 86 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. -Dz.U. Nr 209, poz.1744

Zarząd Spółki ATM GRUPA S.A.

podaje do wiadomości skonsolidowany raport kwartalny za I kwartał roku obrotowego 2008

dnia 15 maja 2008

(data przekazania)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	I kwartał (rok bieżący) okres od 1.01.2008 do 31.03.2008	I kwartał (rok poprz.) okres od 1.01.2007 do 31.03.2007	I kwartał (rok bieżący) okres od 1.01.2008 do 31.03.2008	I kwartał (rok poprz.) okres od 1.01.2007 do 31.03.2007
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	23 436	30 854	6 588	7 899
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	4 202	8 379	1 181	2 145
III. Zysk (strata) brutto	5 393	8 523	1 516	2 182
IV. Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej	4 335	6 801	1 219	1 741
IVa. Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej i zaniechanej	4 335	6 801	1 219	1 741
IVb. Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej i zaniechanej przypisany do podmiotu dominującego	4 171	6 801	1 172	1 741
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	11 361	5 492	3 194	1 406
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	- 25 254	- 4 440	- 7 099	- 1 137
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	- 197	- 208	- 55	- 53
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	- 14 090	844	- 3 961	216
IX. Aktywa razem	262 358	106 569	74 411	27 541
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	16 541	16 693	4 691	4 314
XI. Zobowiązania długoterminowe	1 887	1 985	535	513
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	14 654	14 708	4 156	3 801
XIII. Kapitał własny	245 443	89 801	69 613	23 207
XIV. Kapitał zakładowy	8 600	7 200	2 439	1 861
XV. Liczba akcji	86 000 000	3 600 000	86 000 000	3 600 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,05	1,89	0,01	0,48
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,05	1,89	0,01	0,48
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	2,85	24,94	0,81	6,45
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	2,85	24,94	0,81	6,45
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,14		0,04	

SKONSOLIDOWANY BILANS	stan na 31.03.2008 koniec kwartału	stan na 31.12.2007 koniec poprz. kwartału	stan na 31.03.2007 koniec kwartału
A k t y w a			
I. Aktywa długoterminowe (trwałe)			
1. Rzeczowe aktywa trwałe	81 688	67 518	36 283
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	6 960	6 960	18
3. Wartości niematerialne	4 336	4 570	1 155
4. Inwestycje długoterminowe	4 085	4 085	4 085
5. Udziały w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	1 777	2 000	-
6. Aktywa finansowe	-	-	-
7. Należności długoterminowe	49	39	62
8. Inne długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-	-
9. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	957	1 227	851
Aktywa trwałe razem	99 852	86 399	42 454
II. Aktywa obrotowe			
1. Zapasy	12 213	9 276	1 684
2. Należności z tytułu dostaw	32 968	45 462	41 823
3. Należności publicznoprawne	3 227	1 882	708
w tym z tytułu podatku dochodowego	263	-	-
4. Pozostałe należności	10 536	1 076	1 076
5. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 188	681	511
6. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	51 045	65 135	18 313
7. Inne aktywa finansowe	51 329	50 562	-
Aktywa obrotowe razem	162 506	174 074	64 115
A k t y w a r a z e m	262 358	260 473	106 569
P a s y w a			
I. Kapitał własny			
1. Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	244 731	240 560	89 801
1.1. Kapitał akcyjny	8 600	8 600	7 200
1.2. Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	178 343	178 343	42 407
1.3. Kapitał rezerwowý z aktualizacji wyceny	-	-	-
1.4. Zyski (strata) zatrzymane	57 788	53 617	40 194
2. Kapitały mniejszości	712	549	-
Kapitał własny razem	245 443	241 109	89 801
II. Zobowiązania długoterminowe			
1. Kredyty i pożyczki	-	-	-
2. Pozostałe zobowiązania finansowe	1	8	448
3. Rezerwy	-	-	-
4. Rezerwa na podatek odroczonego	1 886	1 486	1 537
Zobowiązania długoterminowe razem	1 887	1 494	1 985
III. Zobowiązania krótkoterminowe			
1. Kredyty i pożyczki	320	320	-
2. Pozostałe zobowiązania finansowe	462	636	716
3. Zobowiązania handlowe	6 737	7 375	5 746
4. Zobowiązania pozostałe+ fundusze specjalne	2 593	1 764	2 449
5. Zobowiązania publicznoprawne	1 978	3 569	4 528
w tym z tytułu podatku dochodowego	-	2 510	3 195
6. Rezerwy	2 564	3 832	1 269
Zobowiązania krótkoterminowe razem	14 654	17 496	14 708
IV. Rozliczenia międzyokresowe	374	374	75
P a s y w a r a z e m	262 358	260 473	106 569
Wartość księgową	245 443	241 109	89 801
Liczba akcji	86 000 000	4 300 000	3 600 000
Wartość księgową na jedną akcję (w zł)	2,85	56,07	24,94
Rozwodniona liczba akcji	86 000 000	4 300 000	3 600 000
Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł)	2,85	56,07	24,94
POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 31.03.2008 koniec kwartału	stan na 31.12.2007 koniec poprz. kwartału	stan na 31.03.2007 koniec kwartału
I. Należności warunkowe			
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu) - otrzymanych gwarancji i poręczeń			

1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)			
2. Zobowiązania warunkowe	2 819	2 819	3 118
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)			
- udzielonych gwarancji i poręczeń			
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)			
- hipoteka i weksel in blanco na zabezpieczenie kredytu inwestycyjnego			
- hipoteka kaucyjna na zabezpieczenie kredytu w rachunku bieżącym			
- weksel in blanco, cesja wierzytelności na zabezpieczenie kredytu w rach. bieżącym			
- weksle in blanco na zabezpieczenie umów leasingowych	2 819	2 819	3 118
3. Inne (z tytułu)			
Pozycje pozabilansowe, razem	2 819	2 819	3 118

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	I kwartał (rok bieżący) okres od 1.01.2008 do 31.03.2008	I kwartał (rok bieżący) okres od 1.01.2007 do 31.03.2007
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	23 436	30 854
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	23 290	30 739
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	146	115
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	15 969	20 308
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	15 827	20 195
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	142	113
III. Zysk (strata) brutto na sprzedaży (I-II)	7 467	10 546
IV. Koszty sprzedaży		
V. Koszty ogólnego zarządu	3 424	2 349
VI. Pozostałe przychody operacyjne	306	406
VII. Pozostałe koszty operacyjne	147	224
VIII. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (III-IV-V+VI-VII)	4 202	8 379
IX. Przychody finansowe	2 337	208
X. Koszty finansowe	923	64
XI. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek wycenianych metodą praw własności	-	-
XII. Zysk (strata) przed opodatkowaniem (VIII+IX-X+/-XI)	5 393	8 523
XIII. Podatek dochodowy	1 058	1 722
XIV. Zysk (strata) po opodatkowaniu na działaln. kontynuowanej (XII-XIII)	4 335	6 801
XV. Zysk (strata) netto na działalności zaniechanej		
XVI. Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej i zaniechanej	4 335	6 801
Przypisany do: - podmiotu dominującego	4 171	6 801
- kapitałów mniejszości	164	-
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	86 000 000	3 600 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,05	1,89
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	86 000 000	3 600 000
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,05	1,89

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM	I kwartał (rok bieżący) okres od 1.01.2008 do 31.03.2008	I kwartał (rok poprz.) okres od 1.01.2007 do 31.03.2007	2007 (rok poprz.) okres od 1.01.2007 do 31.12.2007
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	241 109	83 000	83 000
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów podstawowych			
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	241 109	83 000	83 000
1. Kapitał akcyjny na początek okresu	8 600	7 200	7 200
1.1. Zmiany kapitału akcyjnego	-	-	1 400
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-	1 400
- emisji akcji (wydania udziałów)			1 400
b) zmniejszenia (z tytułu)			
- umorzenia akcji (udziałów)			
1.2. Kapitał akcyjny na koniec okresu	8 600	7 200	8 600
2. Akcje (udziały) własne na początek okresu			
2.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych			
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
2.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu			
3. Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej na początek okresu	178 343	42 407	42 407
3.1. Zmiany		-	135 936
a) zwiększenia z tytułu emisji akcji			135 936
3.2. Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej na koniec okresu	178 343	42 407	178 343
4. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny na początek okresu			-
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
4.1. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny na początek okresu po korektach			-
4.2. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny			
a) zwiększenia (z tytułu)			-
- zmiana zasad polityki rachunkowości			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
4.3. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-	-
5. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu			
5.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych			
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
5.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu			
6. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych			
7. Zyski zatrzymane na początek okresu	53 617	33 393	33 393
7.1. Zyski zatrzymane na początek okresu			
a) zwiększenie z tytułu			
b) korekty błędów podstawowych			
7.2. Zyski zatrzymane, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	53 617	33 393	33 393
a) zwiększenia (z tytułu)	4 171	6 801	24 256
- zysk z okresu	4 171	6 801	24 256
b) zmniejszenia (z tytułu wypłaty dywidendy)			4 032
7.3. Zyski zatrzymane na koniec okresu	57 788	40 194	53 617
8. Kapitał mniejszości na początek okresu	549		
a) zwiększenie z tytułu nabycia jednostki zależnej			70
b) zysk z okresu	163		479
8.1. Kapitał mniejszości na koniec okresu	712		549
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	245 443	89 801	241 109
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	233 403	85 769	229 069

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	I kwartał (rok bieżący) okres od 1.01.2008 do 31.03.2008	I kwartał (rok poprz.) okres od 1.01.2007 do 31.03.2007
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I. Zysk (strata) netto	4 171	6 801
II. Korekty razem	7 190	- 1 309
1. Zyski (straty) mniejszości	164	-
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności	223	-
3. Amortyzacja	1 965	2 736
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-	-
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	- 920	9
6. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-	- 123
7. Zmiana stanu rezerw	- 1 315	1 091
8. Zmiana stanu zapasów	- 2 936	4 129
9. Zmiana stanu należności	12 041	- 7 167
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	172	- 2 067
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	- 191	- 360
12. Podatek dochodowy od zysku przed opodatkowaniem	608	939
13. Podatek dochodowy zapłacony	- 2 621	- 496
14. Inne korekty		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	11 361	5 492
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	38	1 887
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	12	1 380
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:	2	6
a) w jednostkach powiązanych	-	-
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych		
b) w pozostałych jednostkach	2	6
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki	2	6
- inne wpływy z aktywów finansowych		
4. Inne wpływy inwestycyjne	24	501
II. Wydatki	25 292	6 327
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	15 249	6 094
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	7	1
3. Na aktywa finansowe, w tym:		
a) w jednostkach powiązanych		
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
b) w pozostałych jednostkach		
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości		
5. Inne wydatki inwestycyjne	10 036	232
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	- 25 254	- 4 440
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	-	-
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2. Kredyty i pożyczki		
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4. Inne wpływy finansowe		
II. Wydatki	197	208
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		

4. Spłaty kredytów i pożyczek		
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	181	182
8. Odsetki	16	26
9. Inne wydatki finansowe		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	- 197	- 208
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	- 14 090	844
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	- 14 090	844
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	65 135	17 469
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	51 045	18 313
- o ograniczonej możliwości dysponowania		

SKRÓCONE JEDNOSTKOWE KWARTALNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	I kwartał (rok bieżący) okres od 1.01.2008 do 31.03.2008	I kwartał (rok poprz.) okres od 1.01.2007 do 31.03.2007	I kwartał (rok bieżący) okres od 1.01.2008 do 31.03.2008	I kwartał (rok poprz.) okres od 1.01.2007 do 31.03.2007
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	15 733	30 337	4 423	7 766
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 947	7 361	828	1 884
III. Zysk (strata) brutto	4 428	7 568	1 245	1 937
IV. Zysk (strata) netto	3 489	6 068	981	1 553
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	10 899	2 294	3 064	587
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	- 24 235	- 1 355	- 6 813	- 347
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	- 91	- 109	- 26	- 28
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	- 13 427	830	- 3 774	212
IX. Aktywa razem	242 293	94 006	68 720	24 294
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	12 720	14 714	3 608	3 803
XI. Zobowiązania długoterminowe	1 559	1 502	442	388
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	11 161	13 212	3 166	3 414
XIII. Kapitał własny	229 573	79 292	65 112	20 492
XIV. Kapitał zakładowy	8 600	7 200	2 439	1 861
XV. Liczba akcji	86 000 000	3 600 000	86 000 000	3 600 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,04	1,69	0,01	0,43
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,04	1,69	0,01	0,43
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	2,67	22,03	0,76	5,69
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	2,67	22,03	0,76	5,69
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,14		0,04	

BILANS	stan na 31.03.2008 koniec kwartału	stan na 31.12.2007 koniec popr. kwartału	stan na 31.03.2007 koniec kwartału
A k t y w a			
I. Aktywa długoterminowe (trwałe)			
1. Rzeczowe aktywa trwałe	48 799	34 358	8 446
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych			
3. Wartości niematerialne	2 140	2 234	1 023
4. Aktywa finansowe	38 121	38 121	18 096
5. Należności długoterminowe	3 024	3 239	3 937
6. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	600	629	569
7. Inne długoterminowe rozliczenia międzyokresowe			
Aktywa trwałe razem	92 684	78 581	32 071
II. Aktywa obrotowe			
1. Zapasy	2 815	2 834	1 451
2. Należności z tytułu dostaw	30 740	41 225	40 867
3. Należności publicznoprawne	2 550	1 445	382
w tym z tytułu podatku dochodowego	142		
4. Pozostałe należności	14 735	4 529	1 956
5. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	649	458	248
6. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	46 791	60 218	17 031
7. Inne aktywa finansowe	51 329	50 562	
Aktywa obrotowe razem	149 609	161 271	61 935
A k t y w a r a z e m	242 293	239 852	94 006
P a s y w a			
I. Kapitał własny			
1. Kapitał akcyjny	8 600	8 600	7 200
2. Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	178 343	178 343	42 407
3. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny	275	275	275
4. Zyski (strata) zatrzymane	42 355	38 866	29 410
Kapitał własny razem	229 573	226 084	79 292
II. Zobowiązania długoterminowe			
1. Kredyty i pożyczki			
2. Pozostałe zobowiązania finansowe	1	8	109
3. Rezerwy			
4. Rezerwa na podatek odroczonego	1 558	1 180	1 393
Zobowiązania długoterminowe razem	1 559	1 188	1 502
III. Zobowiązania krótkoterminowe			
1. Kredyty i pożyczki			
2. Pozostałe zobowiązania finansowe	96	177	337
3. Zobowiązania handlowe	7 142	7 349	6 508
4. Zobowiązania pozostałe	955	736	2 121
5. Zobowiązania publicznoprawne	999	1 964	3 537
w tym z tytułu podatku dochodowego	-	1 749	2 541
6. Rezerwy	1 969	2 354	709
Zobowiązania krótkoterminowe razem	11 161	12 580	13 212
P a s y w a r a z e m	242 293	239 852	94 006
Wartość księgowa	229 573	226 084	79 292
Liczba akcji	86 000 000	4 300 000	3 600 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	2,67	52,58	22,03
Rozwodniona liczba akcji	86 000 000	4 300 000	3 600 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	2,67	52,58	22,03

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 31.03.2008 koniec kwartału	stan na 31.12.2007 koniec popr. kwartału	stan na 31.03.2007 koniec kwartału
1. Należności warunkowe			
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)			
- otrzymanych gwarancji i poręczeń			
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)			
0			
2. Zobowiązania warunkowe	892	892	1 192
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)			

- udzielonych gwarancji i poręczeń			
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	892	892	1 192
- hipoteka i weksel in blanco na zabezpieczenie kredytu inwestycyjnego			
- hipoteka kaucyjna na zabezpieczenie kredytu w rachunku bieżącym			
- weksel in blanco, cesja wierzytelności na zabezpieczenie kredytu w rach. bieżącym			
- weksle in blanco na zabezpieczenie umów leasingowych	892	892	1 192
3. Inne (z tytułu)			
Pozycje pozabilansowe, razem	892	892	1 192

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	I kwartał (rok bieżący) okres od 1.01.2008 do 31.03.2008	I kwartał (rok poprz.) okres od 1.01.2007 do 31.03.2007
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	15 733	30 337
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	15 593	30 270
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	140	67
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	10 293	21 033
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	10 155	20 967
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	138	66
III. Zysk (strata) brutto na sprzedaży (I-II)	5 440	9 304
IV. Koszty sprzedaży		
V. Koszty ogólnego zarządu	2 518	2 004
VI. Pozostałe przychody operacyjne	164	280
VII. Pozostałe koszty operacyjne	139	219
VIII. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (III-IV-V-VI-VII)	2 947	7 361
IX. Przychody finansowe	2 467	263
X. Koszty finansowe	986	56
XI. Zysk (strata) przed opodatkowaniem (VIII+IX-X)	4 428	7 568
XII. Podatek dochodowy	939	1 500
XIII. Zysk (strata) po opodatkowaniu (XI-XII)	3 489	6 068
Zysk (strata) netto (zanalizowany)	3 489	6 068
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	86 000 000	3 600 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,04	1,69
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	86 000 000	3 600 000
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,04	1,69

ZESTAWIENIE ZMIAN KAPITAŁE WŁASNYM	I kwartał (rok bieżący) okres od 1.01.2008 do 31.03.2008	I kwartał (rok poprz.) okres od 1.01.2007 do 31.03.2007	2007 (rok poprz.) okres od 1.01.2007 do 31.12.2007
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	226 084	73 224	73 224
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów podstawowych			
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	226 084	73 224	73 224
1. Kapitał akcyjny na początek okresu	8 600	7 200	7 200
1.1. Zmiany kapitału akcyjnego	-	-	1 400
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-	1 400
- emisji akcji (wydania udziałów)			1 400
b) zmniejszenia (z tytułu)			
- umorzenia akcji (udziałów)			
1.2. Kapitał akcyjny na koniec okresu	8 600	7 200	8 600
2. Akcje (udziały) własne na początek okresu			
2.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych			
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
2.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu			
3. Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej na początek okresu	178 343	42 407	42 407
3.1. Zmiany			135 936
a) zwiększenie z tytułu emisji akcji			135 936
3.2. Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej na koniec okresu	178 343	42 407	178 343
4. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	275	275	275
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
4.1 Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu po korektach	275	275	275
4.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny			
a) zwiększenia (z tytułu)			
- zmiana zasad polityki rachunkowości			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
- zbycia środków trwałych			
4.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	275	275	275
5. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu			
5.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych			
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
5.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu			
6. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych			
7. Zyski zatrzymane na początek okresu			
7.1. Zyski zatrzymane na początek okresu	38 866	23 342	23 342
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów podstawowych			
7.2. Zyski zatrzymane, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	38 866	23 342	23 342
a) zwiększenia (z tytułu)	3 489	6 068	19 556
- zysk z okresu	3 489	6 068	19 556
b) zmniejszenia (z tytułu)			4 032
7.3. Zyski zatrzymane na koniec okresu	42 355	29 410	38 866
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	229 573	79 292	226 084
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	217 533	75 260	214 044

RACHUNEK PRZEPIŹYWÓW PIENIĘŻNYCH	I kwartał (rok bieżący) okres od 1.01.2008 do 31.03.2008	I kwartał (rok poprz.) okres od 1.01.2007 do 31.03.2007
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I. Zysk (strata) netto	3 489	6 068
II. Korekty razem	7 410	- 3 774
1. Zyski (straty) mniejszości		
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności		
3. Amortyzacja, w tym:	484	1 733
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych		
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	- 1 019	- 58
6. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-	- 123
7. Zmiana stanu rezerw	- 7	1 030
8. Zmiana stanu zapasów	19	4 162
9. Zmiana stanu należności	9 505	- 8 211
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	482	- 2 586
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	- 163	- 142
12. Podatek dochodowy od zysku przed opodatkowaniem	532	774
13. Podatek dochodowy zapłacony	- 2 423	- 353
14. Inne korekty		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	10 899	2 294
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	1 794	2 163
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	8	1 380
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:	262	282
a) w jednostkach powiązanych	260	276
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	225	225
- odsetki	35	51
- inne wpływy z aktywów finansowych		
b) w pozostałych jednostkach	2	6
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki	2	6
- inne wpływy z aktywów finansowych		
4. Inne wpływy inwestycyjne	1 524	501
II. Wydatki	26 029	3 518
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	14 493	3 322
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Na aktywa finansowe, w tym:	-	-
a) w jednostkach powiązanych	-	-
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
b) w pozostałych jednostkach		
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości		
5. Inne wydatki inwestycyjne	11 536	196
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	- 24 235	- 1 355
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	-	-
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2. Kredyty i pożyczki		
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4. Inne wpływy finansowe		
II. Wydatki	91	109
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych		

2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek		
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	88	100
8. Odsetki	3	9
9. Inne wydatki finansowe		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	- 91	- 109
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	- 13 427	830
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	- 13 427	830
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	60 218	16 201
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	46 791	17 031

Podpisy osób
reprezentujących Spółkę

Data 15 maja 2008 r

Imię i nazwisko

Stanowisko / Funkcja